

## Светлана

Домработница



### Персональная информация

Дата рождения	1967
Гражданство	<ul style="list-style-type: none"> <li>– Российская Федерация</li> <li>– Украина</li> </ul>
Семейное положение, дети	Не замужем, есть дети (Сын 37 лет, дочь 32 года - проживают на Украине.)
Место рождения	Украина
Местоположение	Великобритания, Лондон
Водительские права	Нет
Есть автомобиль	Нет
Личные качества	<ul style="list-style-type: none"> <li>– Ответственность</li> <li>– Пунктуальность</li> <li>– Надёжность</li> <li>– Активность</li> <li>– Позитивность</li> <li>– Квалифицированность</li> <li>– Опытность</li> <li>– Лояльность</li> <li>– Терпеливость</li> <li>– Покладистость</li> <li>– Жизнерадостность</li> </ul>
Ключевые навыки	<ul style="list-style-type: none"> <li>– Положительный образец для подражания</li> <li>– Способность быстро адаптироваться к любым ситуациям</li> <li>– Способность работать под давлением или в стрессовых условиях.</li> <li>– Умение работать по собственной инициативе, брать на себя дополнительную ответственность</li> <li>– Отличные коммуникативные и человеческие навыки на всех уровнях</li> <li>– Опыт работы в русской семье</li> </ul>

	<ul style="list-style-type: none"> <li>– Высококласный семейный опыт</li> <li>– Мультипрофессиональный опыт работы</li> <li>– Опыт круглосуточной работы</li> </ul>
Виды спорта	<ul style="list-style-type: none"> <li>– Мероприятия на свежем воздухе</li> </ul>
Хобби	<ul style="list-style-type: none"> <li>– Путешествия</li> </ul>
Интересы	<ul style="list-style-type: none"> <li>– Здоровый образ жизни</li> <li>– Правильное питание</li> <li>– Саморазвитие</li> </ul>
О себе	<p>Ответственная, чистоплотная, пунктуальная и шустрая в работе. Умею готовить домашнюю еду.</p>

## Образование

- 1986	Новомосковский металлургический техникум , Украина, Новомосковск
--------	--

## Опыт работы

**Апрель 2016 - Апрель 2024**

**Семья высокого статуса**

**Домработница, Россия, Москва**

Обязанности	<ul style="list-style-type: none"> <li>– Работала в семье в квартире площадью 300м. В обязанности входило: стирка, уборка, уход за vip гардеробом и приготовление ужинов для семьи из 4 человек. Уход за кошкой и комнатными цветами.</li> </ul>
Причина ухода	Семья переехала

**Ноябрь 2011 - Март 2016**

**Семья высокого статуса**

**Домработница, Россия, Москва**

Обязанности	<ul style="list-style-type: none"> <li>– Работала в семье в квартире площадью 160м. В обязанности входило: стирка, уборка, уход за vip гардеробом и приготовление ужинов для семьи из 4 человек.</li> </ul>
Причина ухода	Семья распалась и разъехалась

**Январь 2009 - Ноябрь 2011**

**Семья**

**Домработница, Россия, Москва**

Обязанности	– Уборка сухая и влажная ,стирка, глажка и приготовление еды на семью из 4 человек.
Причина ухода	Нашла более высокооплачиваемую работу

## Здоровье

Курите	Нет
Эпилептик	Нет
Диабетик	Нет
Дальтоник	Нет
Дислексик	Нет
Вегетарианец	Нет
Проходили ли вы медицинский осмотр в течение последних 6 месяцев?	Да
Аллергии	Нет
Выберите свой статус Covid-19	– Не нуждаюсь в вакцинации

## Дополнительная информация

Русский	Родной
Английский	Начальный
ID	24302

**Другие рекомендации доступны по запросу**